
 

 

 

Basın Bülteni                     Mayıs 2025 

Sinpaş YTS’den Tasarruf Finansmanı Sektörüne Değer Katan Yeni 

Adım 

Sinpaş YTS Kartal yeni eğitim merkezini hizmete açtı 

Konut, araç ve çatılı iş yeri talebine faizsiz finansman desteği sağlayan Sinpaş Yapı Tasarruf 

Sandığı (Sinpaş YTS), eğitim altyapısını güçlendirmek ve sektöre nitelikli insan kaynağı 

kazandırmak amacıyla Kartal’da modern bir eğitim merkezi açtı. Bu yeni adım, Sinpaş 

YTS'nin sektördeki nitelikli istihdamı destekleyen ve eğitim programlarına olanak tanıyan 

önemli bir gelişme olarak öne çıkıyor. 

Sektörde müşteri memnuniyetini ve çalışan gelişimini ön planda tutan yapısıyla öne çıkan 

Sinpaş YTS, nitelikli istihdam hedefi doğrultusunda attığı adımlara bir yenisini daha ekledi. 

İstanbul-Kartal’da kurulan modern eğitim salonu ve çok amaçlı toplantı alanı, bu yatırımların 

bir parçası olarak dikkat çekiyor. Eğitime yapılan bu yatırım, hem bireysel gelişimi hem de 

kurumsal verimliliği artırmayı hedefleyen stratejik bir hamle olarak öne çıkıyor. 

Memnuniyet odaklı yeni nesil hizmet anlayışı  

Sinpaş YTS, yalnızca satışa odaklanmakla kalmayıp, uçtan uca müşteri memnuniyeti sağlayan, 

süreçlerin dijital olarak izlenebildiği, gelişmiş CRM ve yazılım altyapılarıyla desteklenen bir 

hizmet anlayışını benimsiyor. Kartal’daki yeni eğitim merkezi, bu vizyonun önemli bir parçası 

olarak satış, finansal planlama, müşteri ilişkileri ve organizasyon süreçlerini en doğru ve güncel 

şekilde öğrenebileceği bir gelişim platformu sunuyor. Aynı zamanda, satış ekiplerinin 

profesyonel gelişimlerini desteklemek, sektöre katkı sağlamak ve Sinpaş YTS'nin müşteri odaklı 

vizyonunu güçlendirmek amacıyla hayata geçirilen bu merkez, mevcut çalışanların eğitim 

ihtiyaçlarını karşılamakla kalmayıp, sektöre nitelikli profesyoneller kazandırmayı da hedefliyor. 

Modern altyapı ve sektöre katkı 

Sinpaş YTS Kartal Eğitim Merkezi, 40 kişilik geniş ve modern eğitim salonuyla dikkat çekerken, 

20 kişilik toplantı odası ve deniz manzaralı teras alanı gibi özellikleriyle de katılımcılara ilham 

verici bir eğitim ortamı sunuyor. Eğitim merkezi, özellikle satış oryantasyon eğitimleri ve çeşitli 

gelişim programlarına ev sahipliği yapacak. 

“Sektöre nitelikli insan kaynağı kazandırmayı hedefliyoruz” 

Sektör ortalamasının yüzde 200 büyüdüğü bir dönemde, yüzde 300’lük bir büyüme 

sergilediklerini belirten Sinpaş YTS Genel Müdürü Merve Onarlı bu başarının sürdürülebilir 

olmasının nitelikli insan kaynağı ve güçlü eğitim altyapısından geçtiğini belirterek şunları 

söyledi: “Kartal’da açtığımız bu yeni eğitim merkezi, sektöre kaliteli iş gücü kazandırmayı 



 

amaçlayan önemli bir adım olarak bizim için büyük bir değer taşıyor. 

Eğitimlerimiz, yalnızca Sinpaş YTS çalışanlarımıza değil, aynı zamanda 

sektöre sağladığı katkılarla da geniş bir çevreye hitap edecek. Sinpaş 

Yapı Tasarruf Sandığı olarak, sektöre katma değer sağlama yolunda hız kesmeden ilerliyoruz. 

Eğitim ve insan kaynağına yaptığımız bu yatırımlar, daha kaliteli hizmet sunma, müşteri 

memnuniyetini arttırma ve sektördeki uzmanlık alanımızı daha da genişletme kararlılığımızı 

gözler önüne seriyor. Yeni merkezimiz, sadece şirket içindeki gelişimi desteklemekle 

kalmayacak, aynı zamanda sektördeki tüm paydaşlar için önemli bir eğitim platformu 

oluşturacak.” 
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